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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

     42.785 
 - 

 38.017 
 - 

1,91
-

1,99
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
42,800
43,850
43,880

43,755
44,800
43,850
43,880

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP AGO.

50,81%
46,63%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

   $ 1.361.831.884 

 $ 8.264.139.426 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
CEDEAR
OTROS

917.142.881
18.254.511

1.159.201.270 3330000

423.104.516 1.340.247.397
18.254.511

1.162.531.270

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
LETRAS

101.220.311
130.017.636

101.220.311
130.017.636

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 639.815 93.712.771 94.352.586

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 TGNO4
 SUPV
 APBR
 YPFD
 PAMP

 TS
 BMA

 CEPU
 BBAR
 BYMA

167,45
77,9

67,65
334,1

742,65
59,05

546,95
315,55

40,1
176,05

373

ACCIONES

2,6
5,8
1,7
1,5
1,3
1,8
-0,8
2,1
1,5
2,5
1,1

230M358
122M729
71M054
62M039
58M689
50M709
35M311
27M142
24M280
20M782
20M640

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (T+2)
 TC20X (T+2)

 SF0X (CI)
 AY24 (CI)

 S13S9 (CI)
 S30G9 (T+2)

 V04S9 (CI)
 AO20 (T+2)
 S13S9 (T+2)
 S30G9 (CI)
 DICA (CI)

3.245
189
100

3.230
103,9
109

4.383
4116

104,18
108,85
4.895

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,8
-0,1

0,6
0,6
0,1
1,7
1,2
0,1
0,8
0,9

608M469
511M386
438M802
431M451
326M104
241M802
174M727
165M924
154M603
128M415
123M837

Lunes 29 de julio de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019
DLR112019
DLR122019

 43,95 
 45,95 
 48,02 
 50,14 
 52,10 
 54,09 

DÓLAR FUTURO

81,75%
57,22%
56,49%
56,66%
56,60%
55,98%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/AGO19
DICADSEP19
AY24DSEP19
OROSEP19
WTI092019
RFX20SEP19

 235,5 
 111,7 
 74,37 

 1.433,2 
 57,16 

 54.464 

FUTUROS

0,43 
-0,19 
0,15 
0,62 
1,65 
1,79 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,65
-0,16
-0,44
0,11
-0,11
-0,19
1,82

ÍNDICES

  103.483 
 3.021 
 8.293 

 27.221 
 9.215 

 21.617 
 7.687 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,09
-0,97
-0,71
0,54
0,54
0,60
1,46

COMMODITIES

325
163
182

1426,9
16,49
63,75
57,02

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,17
-1,30
0,08
0,11
0,11
0,16
0,34

USD VS DIVISAS

1,11
1,22

108,77
3,78

19,07
34,18

697,32


